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KOMMISSIONENS FORORDNING (EØF) Nr. 570/80
af 6 . marts 1980

om ændring af forordning (EØF) nr. 2700/79 om fastsættelse af den særlige im­
portafgift for smør fra New Zealand, der indføres til Det forenede Kongerige

KOMMISSIONEN FOR DE EUROPÆISKE
FÆLLESSKABER HAR —

under henvisning til traktaten om oprettelse af Det
europæiske økonomiske Fællesskab, særlig protokol
nr. 18 .

under henvisning til Rådets forordning (EØF) nr.
1655/76 af 29 . juni 1976 om videreførelse af undtagel­
sesordningen for indførsel til Det forenede Kongerige
af smør fra New Zealand ('), særlig artikel 8 , og

ud fra følgende betragtninger :
I henhold til artikel 3 , stk . 1 , i forordning (EØF) nr .
1655/76 anvendes der en særlig importafgift for smør
fra New Zealand , der indføres til Det forenede Konge­
rige i henhold til nævnte forordning ; den særlige im­
portafgift , der har været gældende siden 30 . november
1979 , blev ved Kommissionens forordning (EØF) nr .
2700/79 (2 ), fastsat til 83,68 ECU/ 100 kg ; i dette be­
løb er der taget hensyn til den støtte på 45,94 ECU/
100 kg, der ydes i Det forenede Kongerige i henhold
til Rådets forordning (EØF) nr . 1 269/79 (3 ), for smør
med oprindelse i Fællesskabet beregnet til direkte for­
brug ; for at undgå, at smør fra New Zealand , for hvil­
ket denne særlige afgift gælder , anvendes til industri­
elle formål på et prisniveau , der ligger under niveauet
for smør med oprindelse i Fællesskabet, der anvendes
til samme formål , er det fastsat , at det pågældende
smør fra New Zealand kun må anvendes ti ! direkte
forbrug ;

der bør opkræves et beløb svarende til den oven­
nævnte støtte i tilfælde af anvendelse af smørret til
andre formål end tilladt ; de således opkrævede midler
bør betragtes som egne indtægter for Fællesskabet , jf .
artikel 2, stk . 1 , litra a), i Rådets afgørelse 70 /243/
EKSF, EØF, Euratom af 21 . april 1970 angående ud­

skiftning af medlemsstaternes finansielle bidrag med
Fællesskabets egne indtægter (4 ) ;
de i denne forordning fastsatte foranstaltninger er i
overensstemmelse med udtalelse fra Forvaltningskomi­
teen for Mælk og Mejeriprodukter —

UDSTEDT FØLGENDE FORORDNING :

Artikel 1

Artikel 2 i forordning (EØF) nr. 2700/79 affattes såle­
des :

»Artikel 2

Det forenede Kongerige træffer de nødvendige for­
anstaltninger til sikring af, at smør fra New Zea­
land , der indføres med anvendelse af den i artikel
1 fastsatte afgift, ikke anvendes til forarbejdning,
men udelukkende til direkte forbrug som omhand­
let i artikel 1 , litra a), i forordning (EØF) nr. 1269/
79 på Det forenede Kongeriges område , samt til
opkrævning af et beløb svarende til den støtte, der
ydes i henhold til forordning (EØF) nr . 1269/79 , i
tilfælde af anvendelse til andre formål end tilladt .

De således opkrævede beløb betragtes som en im­
portafgift , jf . artikel 2, stk . 1 , litra a), i Rådets afgø­
relse 70/243 /EKSF, EØF, Euratom af 21 . april
1970 angående udskiftning af medlemsstaternes
finansielle bidrag med Fællesskabets egne indtæg­
ter .«

Artikel 2

Denne forordning træder i kraft på tredjedagen efter
offentliggørelsen i De Europæiske Fællesskabers Ti­
dende.

Denne forordning er bindende i alle enkeltheder og gælder umiddelbart i hver
medlemsstat .

Udfærdiget i Bruxelles, den 6 . marts 1980 .
På Kommissionens vegne

Finn GUNDELACH
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